
Zarządzenie Nr 103/2020  

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 30.09.2020 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2020 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 roku. 

poz. 713 ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 869 z późn. zm.) w związku z Uchwalą Nr XIX/126/2020 Rady Gminy 

Olszówka w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok  

Zarządza się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków 

na 2020 rok : 

1/ Urząd Gminy w Olszówce dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2/ Urząd Gminy w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Ni' 2, 

3/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 

4/ Szkoła Podstawowa w Głębokiem — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 4,  

5/ Szkoła Podstawowa w Łubiance — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

6/ Szkoła Podstawowa w Ponętowie Górnym Drugim- wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 

6. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 

2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Olszówka 

/- / Włodzimierz Fraszczyk 



Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 103/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.09.2020 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 005 524,00 500 000,00 2 505 524,00 

 01010 
 

 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 608 585,00 500 000,00 2 108 585.00 

 

6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 500 000,00 500 000,00 

756 

  Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

3 927 330,00 85 000,00 4. 019 530,00 

 

75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 246 800,00 85 000,00 1 331 800.00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 170 000,00 85 000,00 255 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 126 208,67 70 000,00 8 196 208,57 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 81 450,67 70 000,001 151 450,67 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 70 000,00 70 000,00 

852   Pomoc społeczna 190 818,30 15 000,00 205 818,30 

 85216  Zasiłki stałe 69 501,00 15 000,00 84 501,00 

 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

69 501,00 15 000,00 84 501,00 

855   Rodzina 5 781 280,00 5 417,64 5 786 897,54 

 85504  Wspieranie rodziny 173 910,00 5 417,64 179 327,64 i 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

173 910,00 5 417,64 179 327,64 

 

Razem: 22 767 909,731 675 417,641 23 443 327,42 

 

BeSTia Strona 1 z 1  



Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 103/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.09.2020 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 

2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 251 059,67 500 000,00 1 751 059,67 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 797 720,67 500 000,00 1 295 720,67 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 639 450,67 500 000,00 1 139 450,67 

600   Transport i łączność 1 793 000,00 90 000,00 1 883 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 541 000,00 90 000,00 1 6312 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 331000,00 90 000,00 1 421 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 241 000,00 1 200,00 242 200,00 

 75495  Pozostała działalność 2 000,00 1 200,00 3 200,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 2 346,00 2 000,00 

864   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 346,00 2 346,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 2 346,00 2 346,00 

 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 2 304,00 
2 304,00 

 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy 
,pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 42,00 42,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 512 897,00 3 800,00 516 697,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 303 397,00 3 800,00 307 197,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 950,90 18 525,00 120 475,90 

 4270 Zakup usług remontowych 68 000,00 -10 525,00 57 475,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 450,00 -4 200,00 70 250,00 

92195  Pozostała działalność 89 500,00 0,00 89 500,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 1 050,00 2 350,00 

 
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
100,00 200,00 300,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 250,00 8 750,00 

926   Kultura fizyczna 249 400,00 60 000,00 309 400,00 

 92601  Obiekty sportowe 199 400,00 60 000,00 259 400,00 

 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 60 000,00 70 000,00 

  
     

BeSTia                                                                                                                                                                                                                                                  Strona 1 z 2 



    

Razem: 8 865 079,67 657 348,001 9 522 425,67 

 
 

BeSTia Strona 2 z 2 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 103/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.09.2020 r. w sprawie, zmian kwot dochodów wydatków jednostek podległych na 
2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 817 953,60 15 000,00 832 983,60 

 85216  Zasiłki stałe 77 501,00 15 000,00 92 501,00 

 3110 Świadczenia społeczne 77 501,00 15 000,00 92 501.00 

  Własne 77 501,00 15 000,00 92 501,001 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 336 790,00 0,00 336 790,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 924,00 650,00 4 574,00 

  Własne 3 847,00 650,00 4 497,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 943,00 -650,00 5 293,00 

  Własne 5 943,00 -850,00 5 293,00 

854   edukacyjna opieka wychowawcza 73 675,00 -2 346,00 71 329,00 

 
85415 

 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

73 675,00 -2 346,00 71 329,00 

 3240 Stypendia dla uczniów 73 675,00 -2 346,00 71 329,00 

  Własne 73 675,00 - 2 346,00 71 329,00 

855   Rodzina 5 880 264,00 5 417,64 5 885 681,64 

 

85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 562 722,00 0,00 1 562 722,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 385 304,00 -13 000,00 1 372 304.00 

  Zlecone 1 385 304,00 -13 030,00 1 372 304,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 797,00 13 000,00 96 797,00 

  Zlecone 76 425,00 13 000,00 89 425.00  

85504  Wspieranie rodziny 207 785,00 5 417,64 213 202,64 

 3110 Świadczenia społeczne 168 300,00 5 100,00 173 400.00 

  Zlecone 168 300,00 5 100,03 173 400,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 487,00 265,00 27 752,00 

  Zlecone 3 727,00 265,00 3 992,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 237,00 47,00 5 284,00 

  Zlecone 689,00 47,00 716,00 

 
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

183,00 5,64 188,64 

  Zlecone 92,00 5,64 97,64 

 

BeSTia                                                                                                                                                                                                                                             Strona 1 z 2 



 

Razem: 6 771 922,60 18 071,64 6 789 994.24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strona 2 z 2 
BeSTia 



Szkoła Podstawowa Głębokie- wydatki 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 103/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.09.2020 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2020 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 874 448,97 -775,00 1 873 673,97 

 80101  Szkoły podstawowe 1 565 280,00 -8 504,00 1 556 776,00 

 4270 Zakup usług remontowych 145 830,00 -10 879,00 134 951,06 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 570,00 2 375,00 42 945,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 193 950,00 7 685,00 201 635,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 490,00 4 300,00 11 790,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 250,00 3 385,00 10 635,00 

80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

88 440,00 44,00 88 484,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 650,00 44,00 3 694,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 23 490,00 775,00 24 265,00 

 85401  Świetlice szkolne 23 330,00 775,00 24 105,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 775,00 775,00 

 

Razem: 1 897 938,97 0,00 1 897 938,97  

 

BeSTia Strona 1 z 1 



Szkoła Podstawowa Łubianka - wydatki 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 103/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.09.2020 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 343 096,74  -775,00 2 342 321,74 

 80101  Szkoły podstawowe 1 996 660,00 -1 176,00 1 995 484,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 25 470,00 702,00 26 172, 00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 920,00 -1 878,00 56 042,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 222 650,00 357,00 223 007,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 250,00 357,00 7 607,00 

80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 

83 983,00 44,00 84 027,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 650,00 44,00 3 694,00 

8544   Edukacyjna opieka wychowawcza 23 470,00 775,00 24 245,00 

 85401  Świetlice szkolne 23 310,00 775,00 24 085,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 775,00 775,00 

 

Razem: 2 366 566,74 0,00 2 366 566,74  

    
 

 

BeSTia Strona 1 z 1 



Szkoła Podstawowa Ponętów Górny Drugi - wydatki 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 103/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.09.2020 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2020 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 841 680,80 0,00 1 841 680,80 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 221 147,00 0,00 221 147,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -357,00 3 643,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 250,00 357,00 7 607,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 22 950,00 0,00 22 950,00 

 85401  Świetlice szkolne 22 790,00 0,00 22 790,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -775,00 225,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 775,00 775,00 

 

Razem: 1 864 630,80 0,00 1 864 630,80 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 103/2020 Wójta 

Gminy Olszówka z 30.09.2020 r. w sprawie zmiany 

planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej na 2020 rok 

 

 

 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Olszówka na 2020 rok 

I. Plan finansowy zadań zleconych — Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu 

 

Dotacje: 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po  

zmianie 

855   Rodzina 5.781.280,00 5.417,61 5.786.697,64 

 85504  Wspieranie rodziny 173.910,00 5.417,64 179.327,64 

  2010 

Dotacje celowe przekazane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

173.910,00 5.417,64 179.327,64 

   Razem plan dotacji 6.266.077,51 5,417,64 6.271.495,15 

 

Wydatki: 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

855   Rodzina 5.781.280,00 5.417,64 5.786.697,64 
 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1.500,313,00  1.500.313,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1.385.304,00 -13.000,00 1.372.304,00 
  4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
76.425,00 13.000,00 89.425,00 

 85504  Wspieranie rodziny 173.910,00 5.417,94 179.327,64 
  3110 Świadczenia społeczne 168.300,00 5.100,00 173.400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 3.727,00 265,00 3.992,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
669,00 

47,00 

 
716,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 92,00 5,64 97,64 
  4210 Zakup materiałów 794,00 78,00 872,00 
   Razem plan wydatków 6.266.077,51 5.417,64 6.271.495,15  

 


